

66	TEXTURA	LATA	80	HIDROTINTAS	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
67	TINTA PARA DEMARCAÇÃO	GALAO	100	PERFORTEX	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
68	TINTE EM PO	KG	160	HIDROTINTAS	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
69	TINTA LATEX	LATA	50	HIDROTINTAS	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
70	TINTA LATEX	GALÃO	40	HIDROTINTAS	R\$ 25,13	vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 1.005,20	um mil e cinco reais e vinte centavos
71	TINTA P/PISO	GALÃO	30	HIDROTINTAS	R\$ 42,19	quarenta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 1.265,70	um mil, duzentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
72	TORNEIRA 1/2 P/ PIA (METAL)	UND	60	BOGNAR	R\$ 50,96	cinquenta reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.057,60	três mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
73	TORNEIRA 3/4 P/ PIA (METAL)	UND	60	BOGNAR	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
74	TORNEIRA DE BÓIA D= 20MM (3/4")	UND	80	VALEPLAST	R\$ 9,04	nove reais e quatro centavos	R\$ 723,20	setecentos e vinte e três reais e vinte centavos
75	TORNEIRA DE FECHO RAPIDO 3/4"	UND	80	THOMPSON	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
76	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA 1/2"	UND	50	BOGNAR	R\$ 33,63	trinta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.681,50	um mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
77	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" DE METAL	UND	80	BOGNAR	R\$ 64,35	sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.148,00	cinco mil, cento e quarenta e oito reais
78	TORNEIRA CROMADA 3/4"	UND	50	BOGNAR	R\$ 34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
79	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UND	20	BOGNAR	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais

(Handwritten signatures and initials)

77	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" DE METAL <i>repetido</i>	UND	80	BOGNAR	R\$ 64,35	sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.148,00	cinco mil, cento e quarenta e oito reais
78	TORNEIRA CROMADA 3/4" <i>repetido</i>	UND	50	BOGNAR	R\$ 34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
79	TORNEIRA PARA BEBÊDOURO <i>repetido</i>	UND	20	BOGNAR	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
80	TORNEIRA PARA GELAGUA MODELOS DIFERENTES	UND	20	VIGUA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais
81	TORNEIRA PLÁSTICO	UND	200	SOCELPLAST	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
82	TORNEIRA PLÁSTICO PARA JARDIM	UND	10	SOCELPLAST	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
83	VERNIZ ACRÍLICO	GALAO	50	HIDROTINTAS	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
84	VERNIZ COPAL BRILHANTE 900ML	GALÃO	50	HIDROTINTAS	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
85	VERNIZ NEUTREX CAST AVERM 900ML	LATA	25	HIDROTINTAS	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL LOTE 07 R\$ 200.290,54 (duzentos mil, duzentos e noventa reais e cinquenta e quatro centavos)								R\$ 200.290,54
VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 2.405.962,77 (dois milhões, quatrocentos e cinco mil, novecentos e sessenta e dois reais e setenta e sete centavos)								R\$ 2.405.962,77

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após recebimento da ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

DECLARAÇÕES:

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais


AVO Distribuidora

PREFETURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
FLS. 693
L

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato empeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

FORTALEZA, 08 DE JUNHO DE 2021


AVO DISTRIBUIDORA
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
RG:2002009042854
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO-GERENTE

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
TABELIAO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriomartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
Fortaleza, 8 de Junho de 2021.
Seio Digital de Fiscalização- Tipo 2 - No(s):

JOSE MACEDO DA SILVA
Tabelião Substituto

Cartório Martins
OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTOS

SELO DE AUTENTICIDADE
FEDERAL DE NOTAS E PROTESTOS DO CEARÁ

02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
N. CU 583000

Seio Digital de Fiscalização- Tipo 2 - No(s):
seio digital: yca.jus.br/portal

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
60.714-100 – FORTALEZA –CE
EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.05.17.003-PP-DIVE

Dia 09:00 horas do dia 09 de junho de 2021,

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ACABAMENTO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS DE TRABALHO, MADEIRA E FERRAGEM, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, TUDO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS. RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6 -RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI .-CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE

EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995 - BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
1	ANEL DE CONCRETO ARMADO DN = 1,20 MT	40	UND	CONCRETEX	R\$ 141,70	cento e quarenta e um reais e setenta centavos	R\$ 5.668,16	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
2	AREIA GROSSA 12 MTS	12	CARRADA	BRITASETE	R\$ 1.270,45	mil duzentos e setenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 15.245,45	quinze mil, duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
3	AREIA GROSSALAVADA	200	M³	BRITASETE	R\$ 234,55	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 46.909,20	quarenta e seis mil, novecentos e nove reais e vinte centavos
4	ARISCO	30	M³	BRITASETE	R\$ 195,46	cento e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.863,74	cinco mil, oitocentos e sessenta e três reais e setenta e quatro centavos
5	ARGAMASSA COLANTE ACII 15KG	300	PCT	AXTON	R\$ 14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.369,14	quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais e quatorze centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº11150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

6	ARGAMASSA COLANTE ACIII 15KG	250	PCT	COLABEM	R\$	27,27	vinte e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	6.816,90	seis mil, oitocentos e dezesesse reais e noventa centavos
7	ASFALTO PRONTO 15KG	100	PCT	INSTANT PAV	R\$	37,13	trinta e sete reais e treze centavos	R\$	3.713,49	três mil, setecentos e treze reais e quarenta e nove centavos
8	ASFALTO PRONTO 20KG	100	PCT	MICROESFERA	R\$	102,34	cento e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	10.233,72	dez mil, duzentos e trinta e três reais e setenta e dois centavos
9	ASFALTO PRONTO 25KG	100	PCT	MICROESFERA	R\$	145,61	cento e quarenta e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$	14.561,01	quatorze mil, quinhentos e sessenta e um reais e um centavo
10	BISNAGA CORANTE LIQ. CORES VARIADAS	100	UND	XADREX	R\$	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$	478,95	quatrocentos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos
11	BRITA Nº0	12	CARRADA	BRITASETE	R\$	1.465,92	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	17.591,06	dezessete mil, quinhentos e noventa e um reais e seis centavos
12	BRITA Nº01	12	CARRADA	BRITASETE	R\$	1.465,92	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	17.591,06	dezessete mil, quinhentos e noventa e um reais e seis centavos
13	BRITA Nº02	12	CARRADA	BRITASETE	R\$	1.465,92	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	17.591,06	dezessete mil, quinhentos e noventa e um reais e seis centavos
14	BRITA Nº0	40	M³	BRITASETE	R\$	366,48	trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	14.659,03	quatorze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos
15	BRITA Nº01	40	M³	BRITASETE	R\$	366,48	trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	14.659,03	quatorze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos

SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
 FLS. 695



RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

16	BRITA Nº02	40	M³	BRITASETE	R\$	366,48	trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$	14.659,03	quatorze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos
17	CIMENTO COMPOSTO 50KG	1.800	SACO	POTY	R\$	28,34	vinte e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	51.006,78	cinquenta e um mil e seis reais e setenta e oito centavos
18	ESMALTE SINT. 3.6LT CORES VARIAD	100	LATA	VELOZ	R\$	71,34	setenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$	7.134,03	sete mil, cento e trinta e quatro reais e três centavos
19	ESMALTE SINT 900ML CORES VARIAD	100	LATA	VELOZ	R\$	24,43	vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	2.443,11	dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e onze centavos
20	FERRO 1/2	35	VARA	GERDAU	R\$	149,13	cento e quarenta e nove reais e treze centavos	R\$	5.219,72	cinco mil, duzentos e dezenove reais e setenta e dois centavos
21	FERRO 1/4	35	VARA	GERDAU	R\$	48,86	quarenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$	1.710,18	mil setecentos e dez reais e dezoito centavos
22	FERRO 3/8	35	VARA	GERDAU	R\$	94,79	noventa e quatro reais e setenta e nove centavos	R\$	3.317,82	três mil, trezentos e dezessete reais e oitenta e dois centavos
23	FERRO 5/8	35	VARA	GERDAU	R\$	247,25	duzentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.653,74	oito mil, seiscentos e cinquenta e três reais e setenta e quatro centavos
24	FERRO 5/16	35	VARA	GERDAU	R\$	61,57	sessenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$	2.154,81	dois mil, cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos
25	FERRO CANTONEIRA 1 X 1/8	30	PEÇA	GERDAU	R\$	34,21	trinta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$	1.026,16	mil e vinte e seis reais e dezesseis centavos





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

26	FERRO CANTONEIRA 1/2 X 1/8	30	PEÇA	GERDAU	R\$	113,52	cento e treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$	3.405,47	três mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e sete centavos
27	FERRO CHAPA DE ZINCADO 14	30	PEÇA	GERDAU	R\$	210,25	duzentos e dez reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.307,63	seis mil, trezentos e sete reais e sessenta e três centavos
28	FORRO PVC 6M	170	PEÇA	GERDAU	R\$	41,05	quarenta e um reais e cinco centavos	R\$	6.978,53	seis mil, novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos
29	FRIDASFALTO 3,6KG	40	GALÃO	VONDER	R\$	38,11	trinta e oito reais e onze centavos	R\$	1.524,46	mil quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos
30	LATEX EXTERNO 18LT CORES VARIADAS	150	GALÃO	YTAPAI	R\$	131,93	cento e trinta e um reais e noventa e três centavos	R\$	19.789,47	dezenove mil, setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e sete centavos
31	LATEX EXTERNO 3.6LT CORES VARIADAS	80	LATA	YTAPAI	R\$	38,11	trinta e oito reais e onze centavos	R\$	3.048,91	três mil e quarenta e oito reais e noventa e um centavos
32	LATEX INTERNO 18LT CORES VARIADAS	150	GALÃO	YTAPAI	R\$	96,75	noventa e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$	14.512,19	quatorze mil, quinhentos e doze reais e dezenove centavos
33	LATEX INTERNO 3,6LT CORES VARIADAS	80	LATA	YTAPAI	R\$	24,43	vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	1.954,49	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e nove centavos
34	MANILHA DE 15 CM	100	UND	CONCRETEX	R\$	14,66	quatorze reais e sessenta e seis centavos	R\$	1.465,68	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
35	MANILHA DE 20 CM	100	UND	CONCRETEX	R\$	15,63	quinze reais e sessenta e três centavos	R\$	1.563,33	mil quinhentos e sessenta e três reais e trinta e três centavos

SETE COMERCIO
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 CNPJ: 26.601.949/0001-30

(Handwritten mark)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
 FLS. 697
 2



RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

36	MANTA LIQUIDA 18LT	15	UND	VONDER	R\$	282,43	duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e três centavos	R\$	4.236,48	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
37	MANTA DE FIBRA	20	KG	REDELEASE	R\$	180,79	cento e oitenta reais e setenta e nove centavos	R\$	3.615,84	três mil, seiscentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos
38	METALON 20 X 20 X 1,20 6M	40	VARA	METALON	R\$	77,21	setenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$	3.088,34	três mil e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos
39	METALON 20 X 30 X 1,20 6M	40	VARA	METALON	R\$	77,21	setenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$	3.088,34	três mil e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos
40	METALON 30 X 30 X 1,20 6M	40	VARA	METALON	R\$	116,30	cento e dezesseis reais e trinta centavos	R\$	4.651,86	quatro mil, seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos
41	PEDRA PARALELEPIPEDO	150	M ²	SÃO THOMÉ	R\$	317,61	trezentos e dezessete reais e sessenta e um centavos	R\$	47.642,04	quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quatro centavos
42	PEDRA TOSCA	150	M ²	SÃO THOMÉ	R\$	317,61	trezentos e dezessete reais e sessenta e um centavos	R\$	47.642,04	quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quatro centavos
43	PREGO TELHEIRO 500GR	35	UNID	GERDAU	R\$	38,02	trinta e oito reais e dois centavos	R\$	1.330,64	mil trezentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos
44	REJUNTE FLEX 1KG	200	UND	CASA FORTE	R\$	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$	957,90	novecientos e cinquenta e sete reais e noventa centavos
45	SUPERCAL 5KG	500	UND	HIDROTINTAS	R\$	9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$	4.640,70	quatro mil, seiscentos e quarenta reais e setenta centavos
46	TAMPA P/ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,20 MT	10	UND	CRONCRETEX	R\$	141,70	cento e quarenta e um reais e setenta centavos	R\$	1.417,04	mil quatrocentos e dezessete reais e quatro centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

47	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	30	MILHEIRO	SÃO THOMÉ	R\$	723,19	setecentos e vinte e três reais e dezenove centavos	R\$	21.695,60	vinte e um mil, seiscentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
48	TELHA TRANSPARENTE ONDULADA	80	UND	SÃO THOMÉ	R\$	13,59	treze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	1.086,98	mil e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos
49	THINNER 1LT	200	LT	ITAQUA	R\$	16,13	dezesesseis reais e treze centavos	R\$	3.225,24	três mil, duzentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos
50	TIJOLINHO APARENTE	5	MILHEIRO	SÃO THOMÉ	R\$	723,19	setecentos e vinte e três reais e dezenove centavos	R\$	3.615,93	três mil, seiscentos e quinze reais e noventa e três centavos
51	TIJOLO CERAMICO FURADO C/8FUROS 9X19X19	30	MILHEIRO	SÃO THOMÉ	R\$	635,23	seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$	19.056,82	dezenove mil e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos
52	TIJOLO CERÂMICO TIPO H8	4	MILHEIRO	SÃO THOMÉ	R\$	1.075,01	mil e setenta e cinco reais e um centavo	R\$	4.300,02	quatro mil e trezentos reais e dois centavos
53	TIJOLO MACIÇO COMUM	4	MILHEIRO	SÃO THOMÉ	R\$	605,91	seiscentos e cinco reais e noventa e um centavos	R\$	2.423,65	dois mil, quatrocentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos
54	TINTA P/ PISO 18LT CORES VARIADAS	40	GALÃO	YTAPAI	R\$	97,24	noventa e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	3.889,63	três mil, oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta e três centavos
55	TINTA P/ PISO 3,6LT CORES VARIADAS	30	GALÃO	YTAPAI	R\$	27,36	vinte e sete reais e trinta e seis centavos	R\$	820,82	oitocentos e vinte reais e oitenta e dois centavos
56	VEDACITE 1KG	250	KG	VADACIT	R\$	13,23	treze reais e vinte e três centavos	R\$	3.308,48	três mil, trezentos e oito reais e quarenta e oito centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

57	VEDAJA A+B 18KG	50	LATA	VADACIT	R\$	349,76	trezentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$	17.488,19	dezessete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos
58	VERGA CONCRETO 2.00 MT	40	UND	GERDAU	R\$	19,55	dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	781,94	setecentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos
quinientos e cinquenta e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e nove centavos								R\$	557.831,09	LOTE 01

LOTE 02 - MATERIAL E FERRAMENTAS DE TRABALHO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT		
1	ABAFADOR DE RUIDOS	4	UND	COMBAT	R\$	35,82	trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$	143,28	cento e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
2	ARCO DE SERRA	16	UND	STARRET	R\$	35,31	trinta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$	564,96	quinientos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos
3	ALICATE DE BICO LONGO 6"	20	UND	VONDER	R\$	26,92	vinte e seis reais e noventa e dois centavos	R\$	538,40	quinientos e trinta e oito reais e quarenta centavos
4	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	20	UND	VONDER	R\$	26,92	vinte e seis reais e noventa e dois centavos	R\$	538,40	quinientos e trinta e oito reais e quarenta centavos
5	ALICATE Nº 8 UNIVERSAL ISOLANTE 100VOLTS PROFESSIONAL	8	UND	VONDER	R\$	31,41	trinta e um reais e quarenta e um centavos	R\$	251,28	duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos
6	ALICATE ANEL EXT. RETO 800R-A2	8	UND	VONDER	R\$	38,21	trinta e oito reais e vinte e um centavos	R\$	305,68	trezentos e cinco reais e sessenta e oito centavos
7	ALICATE ANEL INT. RETO 9"	8	UND	VONDER	R\$	38,21	trinta e oito reais e vinte e um centavos	R\$	305,68	trezentos e cinco reais e sessenta e oito centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

8	ALICATE VOLTS/ AMPERES*	4	UND	VONDER	R\$	97,34	noventa e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	389,36	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos
9	ALICATE REBITADOR 04 PONTA	8	UND	VONDER	R\$	31,96	trinta e um reais e noventa e seis centavos	R\$	255,68	duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
10	ALICATE PARA TRAVAR SERROTE	8	UND	VONDER	R\$	110,21	cento e dez reais e vinte e um centavos	R\$	881,68	oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos
11	ARCO DE SERRA FIXO 12"	8	UND	STARRET	R\$	32,35	trinta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$	258,80	duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
12	BALDE PLASTICO PRETO	50	UND	IBAP	R\$	12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$	635,50	seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
13	BALDE PLASTICO REF. P/CONCRETO	40	UND	IBAP	R\$	11,71	onze reais e setenta e um centavos	R\$	468,40	quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
14	BANDEJA P/PINTURA 15CM	20	UND	ATLAS	R\$	8,05	oito reais e cinco centavos	R\$	161,00	cento e sessenta e um reais
15	BOTINA EM COURO COM BICO DE AÇO N° 37 A 44	20	PAR	CRIVAL	R\$	118,47	cento e dezoito reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.369,40	dois mil, trezentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
16	BOTA PARA ELETRICISTA N° 37 A 44	20	PAR	VULCAFLEX	R\$	119,67	cento e dezenove reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.393,40	dois mil, trezentos e noventa e três reais e quarenta centavos
17	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	30	UND	HSS	R\$	44,88	quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$	1.346,40	mil trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
18	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	30	UND	HSS	R\$	8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$	257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos



Handwritten signature

Handwritten mark





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

19	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	30	UND	HSS	R\$	5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$	161,40	cento e sessenta e um reais e quarenta centavos
20	BROCA AÇO RÁPIDO 11/64	30	UND	HSS	R\$	5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	178,80	cento e setenta e oito reais e oitenta centavos
21	BROCA AÇO RÁPIDO 13/64	30	UND	HSS	R\$	6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
22	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64	30	UND	HSS	R\$	4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$	127,80	cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
23	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	30	UND	HSS	R\$	6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$	201,30	duzentos e um reais e trinta centavos
24	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32	30	UND	HSS	R\$	4,06	quatro reais e seis centavos	R\$	121,80	cento e vinte e um reais e oitenta centavos
25	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	30	UND	HSS	R\$	23,13	vinte e três reais e treze centavos	R\$	693,90	seiscentos e noventa e três reais e noventa centavos
26	BROCA AÇO RÁPIDO 4.5	30	UND	HSS	R\$	8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$	251,70	duzentos e cinquenta e um reais e setenta centavos
27	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	30	UND	HSS	R\$	11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$	346,80	trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
28	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	30	UND	HSS	R\$	5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$	154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
29	BROCA AÇO RÁPIDO 5/64	30	UND	HSS	R\$	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$	143,70	cento e quarenta e três reais e setenta centavos
30	BROCA AÇO RÁPIDO 7/32	30	UND	HSS	R\$	3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$	96,90	noventa e seis reais e noventa centavos
31	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	30	UND	HSS	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	145,50	cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

32	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	30	UND	HSS	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos
33	BROCA AÇO RÁPIDO 6,0	30	UND	HSS	R\$	12,62	doze reais e sessenta e dois centavos	R\$	378,60	trezentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
34	BROCA AÇO RÁPIDO 7,0	30	UND	HSS	R\$	13,33	treze reais e trinta e três centavos	R\$	399,90	trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos
35	BROCA PI CONCRETO VIDEA 10	30	UND	HSS	R\$	12,13	doze reais e treze centavos	R\$	363,90	trezentos e sessenta e três reais e noventa centavos
36	BROCA PI CONCRETO VIDEA 12	30	UND	HSS	R\$	15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$	461,70	quatrocentos e sessenta e um reais e setenta centavos
37	BROCA PI CONCRETO VIDEA 5	30	UND	HSS	R\$	4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$	129,90	cento e vinte e nove reais e noventa centavos
38	BROCA PI CONCRETO VIDEA 6	30	UND	HSS	R\$	9,19	nove reais e dezenove centavos	R\$	275,70	duzentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
39	BROCA PI CONCRETO VIDEA 7	30	UND	HSS	R\$	15,17	quinze reais e dezessete centavos	R\$	455,10	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos
40	BROCA PI CONCRETO VIDEA 8	30	UND	HSS	R\$	13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$	402,90	quatrocentos e dois reais e noventa centavos
41	BROCHA RETANGULAR 15X5.6CM	30	UND	ATLAS	R\$	6,70	seis reais e setenta centavos	R\$	201,00	duzentos e um reais
42	CABO PI CHIBANCA	4	UND	SÃO JOSE	R\$	23,91	vinte e três reais e noventa e um centavos	R\$	95,64	noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos
43	CABO PI ENXADA	4	UND	SÃO JOSE	R\$	10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	R\$	43,00	quarenta e três reais
44	CABO PI FOICE	4	UND	SÃO JOSE	R\$	8,08	oito reais e oito centavos	R\$	32,32	trinta e dois reais e trinta e dois centavos



45	CALÇA PARA ELETRICISTA ANTICHAMA TAM 40 A 56	20	UND	GUARDIAN	R\$	185,89	cento e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	3.717,80	três mil, setecentos e dezessete reais e oitenta centavos
46	CAMISA ELETRICISTA NR10 RISCO 2 CINZA CLARA CLASSE 1 E 2 COM REFLETIVO LARANJA.	20	UND	GUARDIAN	R\$	185,89	cento e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	3.717,80	três mil, setecentos e dezessete reais e oitenta centavos
47	CAPACETE DE SEGURANÇA	20	UND	PLASTCOR	R\$	15,97	quinze reais e noventa e sete centavos	R\$	319,40	trezentos e dezenove reais e quarenta centavos
48	CARRINHO DE MÃO C/ PNEU, CÂMARA E CAÇAMBA REDONDA. MATERIAL DA CAÇAMBA: CHAPA DE AÇO CARBONO ESPESSURA DA CHAPA: 0,45MM CAPACIDADE DE CARGA 100KG CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA SECA): 65L. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA LÍQUIDA): 45L. TIPO DE PNEU 2 LONAS. TAMANHO DO PNEU/CÂMARA DE AR: 3,25" X 8" TIPO DA CAÇAMBA: ARREDONDADA	8	UND	TRAMONTINA	R\$	370,75	trezentos e setenta reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.966,00	dois mil, novecentos e sessenta e seis reais
49	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 1,50 MT	4	UND	TRAMONTINA	R\$	55,12	cinquenta e cinco reais e doze centavos	R\$	220,48	duzentos e vinte reais e quarenta e oito centavos
50	CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSÍVEL 6 DEGRAUS	4	UND	BOTAFOGO	R\$	428,45	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.713,80	mil setecentos e treze reais e oitenta centavos
51	CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSÍVEL 8 DEGRAUS	4	UND	BOTAFOGO	R\$	588,99	quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$	2.355,96	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos
52	CHAVE CANO (GRIFO) Nº 08	4	UND	FOXLUX	R\$	39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$	159,32	cento e cinquenta e nove reais e trinta e dois centavos



RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

53	CHAVE CANO (GRIFO) N° 10	4	UND	FOXLUX	R\$ 45,24	quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 180,96	cento e oitenta reais e noventa e seis centavos
54	CHAVE CANO (GRIFO) N° 14	4	UND	FOXLUX	R\$ 67,53	sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 270,12	duzentos e setenta reais e doze centavos
55	CHAVE CANO (GRIFO) N° 18	4	UND	FOXLUX	R\$ 97,87	noventa e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 391,48	trezentos e noventa e um reais e quarenta e oito centavos
56	CHAVE CANO (GRIFO) N° 24	4	UND	FOXLUX	R\$ 159,72	cento e cinquenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 638,88	seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos
57	CHAVE DE ANEL N° 30	4	UND	SPANNER	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 239,20	duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos
58	CHAVE DE ANEL N° 32	4	UND	SPANNER	R\$ 54,81	cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 219,24	duzentos e dezenove reais e vinte e quatro centavos
59	CHAVE DE TESTE 100-500V	30	UND	NOLL	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 338,70	trezentos e trinta e oito reais e setenta centavos
60	CHAVE DE FENDA PCH 1/4X4 ISOLADA 1000 V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 312,90	trezentos e doze reais e noventa centavos
61	CHAVE DE FENDA PCH 1/4X6 ISOLADA 1000V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$ 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 356,30	trezentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos
62	CHAVE DE FENDA PCH 3/16X4 ISOLADA 1000V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
63	CHAVE DE FENDA PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 274,40	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
64	CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X4 ISOLADA 1000 V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$ 9,04	nove reais e quatro centavos	R\$ 316,40	trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

65	CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X6 ISOLADA 1000 V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$	10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$	368,55	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
66	CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X4 ISOLADA 1000 V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$	7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$	261,80	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
67	CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V	35	UND	PROFISSIONAL	R\$	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	R\$	271,60	duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos
68	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE	4	UND	ATHENAS	R\$	314,46	trezentos e quatorze reais e quarenta e seis centavos	R\$	1.257,84	mil duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
69	COLETE REFLETOR "X" LARANJA/PRATA	30	UND	PLASTCOR	R\$	31,45	trinta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$	943,50	novecientos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
70	COLHER PEDREIRO N° 8 A 10	30	UND	TRAMONTINA	R\$	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$	804,60	oitocentos e quatro reais e sessenta centavos
71	CONE RÍGIDO COM FAIXAS REFLETIVAS 75CM	50	UND	PLASTCOR	R\$	44,42	quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$	2.221,00	dois mil, duzentos e vinte e um reais
72	CONE FLEXÍVEL COM FAIXAS REFLETIVAS 75CM	50	UND	PLASTCOR	R\$	52,81	cinquenta e dois reais e oitenta e um centavos	R\$	2.640,50	dois mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta centavos
73	DESEMPENADEIRA DE AÇO 12 X 25 CM	20	UND	ATLAS	R\$	12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$	257,60	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
74	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 12 X 25 CM	20	UND	ATLAS	R\$	17,87	dezessete reais e oitenta e sete centavos	R\$	357,40	trezentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
75	DISCO DE CORTE METAL 4.1/2 PARA SERRA MAMORE	20	UND	TITANIUM	R\$	3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$	75,20	setenta e cinco reais e vinte centavos





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

76	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	80	UND	TITANIUM	R\$ 25,46	vinte e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.036,80	dois mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
77	DISCO DIAMANTADO TURBO	80	UND	TITANIUM	R\$ 14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.194,40	mil cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos
78	DISCO PARA MAQUITA CORTE MADEIRA	80	UND	TITANIUM	R\$ 14,36	quatorze reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.148,80	mil cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
79	DISCO DE CORTE METAL 7"	80	UND	TITANIUM	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 644,80	seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
80	DISCO DE LIXA 7"	80	UND	TITANIUM	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
81	DISCO DE REBAIXO METAL 4 1/2	80	UND	TITANIUM	R\$ 7,01	sete reais e um centavo	R\$ 560,80	quinhentos e sessenta reais e oitenta centavos
82	DISCO DE REBAIXO METAL 7"	80	UND	TITANIUM	R\$ 16,44	dezesseis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.315,20	mil trezentos e quinze reais e vinte centavos
83	DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110 MM	80	UND	TITANIUM	R\$ 13,48	treze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.078,40	mil e setenta e oito reais e quarenta centavos
84	ENXADA NORTE 2,5 S/CABO	20	UND	MONFORT	R\$ 29,92	vinte e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 598,40	quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
85	ENXADA NORTE 2.5 C/CABO	8	UND	MONFORT	R\$ 59,84	cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 478,72	quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
86	ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/CABO	20	UND	MONFORT	R\$ 33,67	trinta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 673,40	seiscentos e setenta e três reais e quarenta centavos



[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

87	ENXÓ C/CABO 43CM	20	UND	MONFORT	R\$ 30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 609,00	seiscentos e nove reais
88	ESCADA FIBRA DE CARBONO 3 6 X 6M	4	UND	GOGUMELO	R\$ 843,55	oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.374,20	três mil, trezentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
89	ESCADA DUPLA EXTENSÍVEL 7,20 M	4	UND	BOTAFOGO	R\$ 637,91	seiscentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 2.551,64	dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos
90	ESCADA DUPLA EXTENSÍVEL 6,5 M	4	UND	BOTAFOGO	R\$ 594,99	quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.379,96	dois mil, trezentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
91	ESPÁTULA DE AÇO 6CM	8	UND	ATLAS	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 64,64	sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
92	ESPÁTULA DE AÇO 8CM	8	UND	ATLAS	R\$ 9,09	nove reais e nove centavos	R\$ 72,72	setenta e dois reais e setenta e dois centavos
93	ESQUADRO AÇO C/ALUMINIO 30CM	12	UND	TRAMONTINA	R\$ 19,48	dezenove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 233,76	duzentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
94	EXTENSÃO 3 M CABO P. P	12	UND	MEGATRON	R\$ 19,51	dezenove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 234,12	duzentos e trinta e quatro reais e doze centavos
95	EXTENSÃO 5 M CABO P. P	12	UND	MEGATRON	R\$ 26,06	vinte e seis reais e seis centavos	R\$ 312,72	trezentos e doze reais e setenta e dois centavos
96	FACÃO P/MATO 10"	4	UND	MONFORT	R\$ 23,42	vinte e três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 93,68	noventa e três reais e sessenta e oito centavos
97	FACÃO P/MATO 18"	4	UND	MONFORT	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 142,84	cento e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos



Handwritten signature

Handwritten mark





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
60.714-100 – FORTALEZA –CE
EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

98	FOICE ROCADEIRA S/CABO	4	PEÇA	MONFORT	R\$	17,49	dezesete reais e quarenta e nove centavos	R\$	69,96	sessenta e nove reais e noventa e seis centavos
99	FORMÃO 3/4 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA	8	UND	SÃO JOSE	R\$	23,47	vinte e três reais e quarenta e sete centavos	R\$	187,76	cento e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos
100	FORMÃO 5/8 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA	8	UND	SÃO JOSE	R\$	27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$	219,68	duzentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos
101	FURADEIRA 10 MM 3/8" 2 VEL.	4	UND	BRITANIA	R\$	209,57	duzentos e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$	838,28	oitocentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos
102	FURADEIRA DE IMPACTO 750W	4	UND	BRITANIA	R\$	244,59	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$	978,36	novecentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos
103	TORNO ENCANADOR FIXO Nº 2 50.80MM - TEF06-2 - METALSUL	4	UND	METALSUL	R\$	235,22	duzentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	940,88	novecentos e quarenta reais e oitenta e oito centavos
104	JOGO DE CHAVE FIXA (BOCA) 6-22	4	UND	NOLL	R\$	50,22	cinquenta reais e vinte e dois centavos	R\$	200,88	duzentos reais e oitenta e oito centavos
105	KITCOMP CONV.P/CX ACOP.COM ACIO.SUP.	50	UND	NOLL	R\$	88,92	oitenta e oito reais e noventa e dois centavos	R\$	4.446,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis reais
106	KIT DE SERRA COPO	8	UND	FERTAK	R\$	51,81	cinquenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$	414,48	quatrocentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos
107	LÂMINA DE SERRA	50	UND	STARRET	R\$	9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R\$	493,50	quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
108	LAPIS DE CARPINTEIRO 220MM	30	UND	VONDER	R\$	2,00	dois reais	R\$	60,00	sessenta reais





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

109	LENTE PRA SOLDA N°12	20	UND	VONDER	R\$	23,86	vinte e três reais e oitenta e seis centavos	R\$	477,20	quatrocentos e setenta e sete reais e vinte centavos
110	LIMA PARA SERROTE TRIANGULAR 6"	20	UND	VONDER	R\$	34,85	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	697,00	seiscentos e noventa e sete reais
111	UNHA DE PEDREIRO NAYLON 0.80X100MT	8	UND	VONDER	R\$	27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$	219,68	duzentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos
112	LIXADEIRA 4.5	4	UND	PHILCO	R\$	398,62	trezentos e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.594,48	mil quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos
113	LIXADEIRA 7" 1400W	4	UND	PHILCO	R\$	778,68	setecentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$	3.114,72	três mil, cento e quatorze reais e setenta e dois centavos
114	LIXEIRA PARA PRAÇA 4 CORES	8	CONJU.	PHILCO	R\$	648,89	seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$	5.191,12	cinco mil, cento e noventa e um reais e doze centavos
115	MACHADO SOLDADO EM AÇO CARBONO 2.0 COM CABO 50 CM	8	UND	VONDER	R\$	67,89	sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	543,12	quinhentos e quarenta e três reais e doze centavos
116	MACHADO CABO 100CM MULTI	8	PC	VONDER	R\$	84,85	oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	678,80	seiscentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
117	MAQUINA DE SOLDA PROFISSIONAL	1	UND	MACHINE	R\$	2.774,26	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$	2.774,26	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos
118	MAQUINA DE SOLDA PORTÁTIL	1	UND	MACHINE	R\$	588,99	quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$	588,99	quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

119	MAQUITA SERRA MÁRMORE	1	UND	MAKITA	R\$	555,05	quinhetos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos	R\$	555,05	quinhetos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
120	MARRETA DE 5KG	8	UND	MONFORT	R\$	109,81	cento e nove reais e oitenta e um centavos	R\$	878,48	oitocentos e setenta e oito reais e quarenta e oito centavos
121	MARRETA OITAVADA 1000GR	8	UND	MONFORT	R\$	41,68	quarenta e um reais e sessenta e oito centavos	R\$	333,44	trezentos e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos
122	MARRETA OITAVADA 1500GR	8	UND	MONFORT	R\$	56,21	cinquenta e seis reais e vinte e um centavos	R\$	449,68	quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
123	MARTELO BORRACHA 4CM	8	UND	VONDER	R\$	11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$	89,36	oitenta e nove reais e trinta e seis centavos
124	MARTELO BORRACHA 5CM	8	UND	VONDER	R\$	15,87	quinze reais e oitenta e sete centavos	R\$	126,96	cento e vinte e seis reais e noventa e seis centavos
125	MARTELO BORRACHA 8CM	8	UND	VONDER	R\$	21,08	vinte e um reais e oito centavos	R\$	168,64	cento e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
126	MARTELO C/UNHA 23	8	UND	MONFORT	R\$	34,16	trinta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$	273,28	duzentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos
127	MARTELO C/UNHA 25	8	UND	MONFORT	R\$	36,27	trinta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$	290,16	duzentos e noventa reais e dezesseis centavos
128	MARTELO C/UNHA 27	8	UND	MONFORT	R\$	42,31	quarenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$	338,48	trezentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
129	MASCARA DESCARTÁVEL	3000	UND	MASK	R\$	3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$	9.840,00	nove mil, oitocentos e quarenta reais





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
60.714-100 – FORTALEZA – CE
EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

130	MOTO SERRA A GASOLINA DE USO PROFISSIONAL	2	UND	SHTILL	R\$ 1.572,25	mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.144,50	três mil, cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
131	OCULOPARA MAÇARIQUEIRO	15	UND	DELTA	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 597,45	quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos
132	OCULO DE SEGURANÇA MARROM	30	UND	DELTA	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 223,80	duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos
133	OCULO DE SEGURANÇA LENTE TRANSPARENTE	30	UND	DELTA	R\$ 7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 223,80	duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos
134	PA DE BICO C/CABO 71CM	8	UND	MONFORT	R\$ 34,41	trinta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 275,28	duzentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos
135	PA QUADRADA C/CABO 71CM	8	PCT	MONFORT	R\$ 34,41	trinta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 275,28	duzentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos
136	PICARETA CHIBANCA 4LB S/CABO	8	UND	MONFORT	R\$ 62,80	sessenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 502,40	quinhentos e dois reais e quarenta centavos
137	PICARETA CHIBANCA C/CABO	8	UND	MONFORT	R\$ 104,72	cento e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 837,76	oitocentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos
138	PICARETA CHIBANCA	8	UND	MONFORT	R\$ 69,88	sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 559,04	quinhentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos
139	PINCEL ACHATADO 08	15	UND	ATLAS	R\$ 9,48	nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 142,20	cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
140	PINCEL ACHATADO 10	15	UND	ATLAS	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos
141	PINCEL ACHATADO 12	15	UND	ATLAS	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos





RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

142	PINCEL ACHATADO 14	15	UND	ATLAS	R\$	4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$	69,00	sessenta e nove reais
143	PINCEL ACHATADO 16	15	UND	ATLAS	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	72,75	setenta e dois reais e setenta e cinco centavos
144	PINCEL ACHATADO 18	15	UND	ATLAS	R\$	5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$	88,95	oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos
145	PINCEL CUTUCO 12	15	UND	ATLAS	R\$	4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$	65,85	sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
146	PINCEL CUTUCO 13	15	UND	ATLAS	R\$	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos
147	PINCEL CUTUCO 6	15	UND	ATLAS	R\$	3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$	56,85	cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
148	PISTOLA PI COLA QUENTE	8	UND	ATLAS	R\$	48,42	quarenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	387,36	trezentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos
149	PROLONGADOR DE 3M	5	UND	ATLAS	R\$	29,85	vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$	149,25	cento e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos
150	PROTETOR AUDITIVO	20	UND	DELTA	R\$	10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	R\$	217,80	duzentos e dezessete reais e oitenta centavos
151	PNEU P/CARRO DE MÃO 3.25 X 8	20	UND	MAGGION	R\$	34,41	trinta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$	688,20	seiscentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
152	REGULADOR DE GÁS BLIND	20	UND	IMAR	R\$	25,39	vinte e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$	507,80	quinhentos e sete reais e oitenta centavos
153	'REGUA ALUMÍNIO DE 2M	4	UND	TRAMONTINA	R\$	38,63	trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$	154,52	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

154	PRUMO DE BRONZE	4	UND	TRAMONTINA	R\$	38,78	trinta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$	155,12	cento e cinquenta e cinco reais e doze centavos
155	PUNÇÃO DE AÇO CÔMP = 25CM	100	UND	PIVETA	R\$	52,51	cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$	5.251,00	cinco mil, duzentos e cinquenta e um reais
156	ROÇADEIRA A GASOLINA USO PROFISSIONAL 45.6 CILINDRADAS	4	UND	SHTILL	R\$	743,73	setecentos e quarenta e três reais e setenta e três centavos	R\$	2.974,92	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e noventa e dois centavos
157	ROLO DE LÃ ECONOMICO 23CM	50	UND	ATLAS	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	518,50	quinhentos e dezoito reais e cinquenta centavos
158	ROLO ESPONJA 15CM	25	UND	ATLAS	R\$	8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	211,25	duzentos e onze reais e vinte e cinco centavos
159	ROLO ESPONJA 23CM	35	UND	ATLAS	R\$	14,32	quatorze reais e trinta e dois centavos	R\$	501,20	quinhentos e um reais e vinte centavos
160	ROLO ESPONJA 5CM	250	UND	ATLAS	R\$	4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$	1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
161	ROLO ESPONJA 9CM	30	UND	ATLAS	R\$	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	145,50	cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
162	ROLO DE NAYLON P/TEXT. RÚSTICA 23CM	30	UND	ATLAS	R\$	19,86	dezenove reais e oitenta e seis centavos	R\$	595,80	quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
163	ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM	30	UND	ATLAS	R\$	11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
164	ROLO PARA PINTURA 23CM ANTI GOTA	30	UND	ATLAS	R\$	24,46	vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$	733,80	setecentos e trinta e três reais e oitenta centavos
165	ROLO PARA TEXTURA FINA 9CM	30	UND	ATLAS	R\$	19,96	dezenove reais e noventa e seis centavos	R\$	598,80	quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

166	SERRA CIRCULAR	4	UND	SKIL	R\$	614,30	seiscentos e quatorze reais e trinta centavos	R\$	2.457,20	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
167	SERRA DE AÇO	15	UND	STARRET	R\$	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	118,35	cento e dezoito reais e trinta e cinco centavos
168	SERRA MÁRMORE 4 3/8 220V	15	UND	BRITANIA	R\$	394,33	trezentos e noventa e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	5.914,95	cinco mil, novecentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos
169	SERRA P/ARCO 18T 12"	15	UND	STARRET	R\$	9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R\$	148,05	cento e quarenta e oito reais e cinco centavos
170	SOLDA ELETRICA ELETRODO 2,5 MM	35	KG	GERDAU	R\$	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$	837,90	oitocentos e trinta e sete reais e noventa centavos
171	SOLDA ELETRICA ELETRODO 3,5 MM	20	KG	GERDAU	R\$	28,85	vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$	577,00	quinhentos e setenta e sete reais
172	TARRAXA 1"	4	UND	VONDER	R\$	34,94	trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	139,76	cento e trinta e nove reais e setenta e seis centavos
173	TARRAXA 1.1/2	4	UND	VONDER	R\$	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	31,56	trinta e um reais e cinquenta e seis centavos
174	TARRAXA 1.1/4	4	UND	VONDER	R\$	52,91	cinquenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$	211,64	duzentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
175	TARRAXA 1/2	4	UND	VONDER	R\$	32,84	trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$	131,36	cento e trinta e um reais e trinta e seis centavos
176	TARRAXA 3/4	4	UND	VONDER	R\$	34,85	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$	139,40	cento e trinta e nove reais e quarenta centavos
177	TARRAXA 2	4	UND	VONDER	R\$	88,84	oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$	355,36	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos



178	TARRAXA 2 .1/2	4	UND	VONDER	R\$	184,68	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	738,72	setecentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos
179	TARRAFA 3	4	UND	VONDER	R\$	255,56	duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.022,24	mil e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
180	TESOURA P/ GRAMA	4	UND	TRAMONTINA	R\$	161,73	cento e sessenta e um reais e setenta e três centavos	R\$	646,92	seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e dois centavos
181	TESOURA P/ POLDA	4	UND	TRAMONTINA	R\$	23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
182	TORQUES ARMADOR 12"	8	UND	ROMÃO	R\$	51,91	cinquenta e um reais e noventa e um centavos	R\$	415,28	quatrocentos e quinze reais e vinte e oito centavos
183	TORNO ENCANADOR FIXO N° 2 50.80MM	4	UND	ROMÃO	R\$	255,56	duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.022,24	mil e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
184	TRENA COM FITA DE AÇO COM 5 METROS COM TRAVA	4	UND	SPART	R\$	43,89	quarenta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	175,56	cento e setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
185	TRENA COM FITA DE AÇO COM 8 METROS COM TRAVA	4	UND	SPART	R\$	75,03	setenta e cinco reais e três centavos	R\$	300,12	trezentos reais e doze centavos
186	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS	4	UND	SPART	R\$	62,23	sessenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$	248,92	duzentos e quarenta e oito reais e noventa e dois centavos
187	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 METROS	4	UND	SPART	R\$	83,41	oitenta e três reais e quarenta e um centavos	R\$	333,64	trezentos e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos
188	TRINCHA 1"	25	UND	ATLAS	R\$	6,12	seis reais e doze centavos	R\$	153,00	cento e cinquenta e três reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
60.714-100 – FORTALEZA – CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

189	TRINCHA 1.1/2	25	UND	ATLAS	R\$	8,76	oito reais e setenta e seis centavos	R\$	219,00	duzentos e dezenove reais
190	TRINCHA 1/2	25	UND	ATLAS	R\$	4,02	quatro reais e dois centavos	R\$	100,50	cem reais e cinquenta centavos
191	TRINCHA 2"	25	UND	ATLAS	R\$	10,81	dez reais e oitenta e um centavos	R\$	270,25	duzentos e setenta reais e vinte e cinco centavos
192	TRINCHA 2.1/2	25	UND	ATLAS	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	344,50	trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
193	TRINCHA 3	25	UND	ATLAS	R\$	21,00	vinte e um reais	R\$	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
194	TRINCHA 3/4	25	UND	ATLAS	R\$	4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$	109,25	cento e nove reais e vinte e cinco centavos
195	TRINCHA 4	25	UND	ATLAS	R\$	22,32	vinte e dois reais e trinta e dois centavos	R\$	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
196	TRINCHA PARA SUPER CAL	25	UND	ATLAS	R\$	8,11	oito reais e onze centavos	R\$	202,75	duzentos e dois reais e setenta e cinco centavos
cento e quarenta e seis mil e cinquenta e três reais e oitenta e sete centavos								R\$	146.053,87	

VALOR GLOBAL: R\$ 704.344,20 (setecentos e quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos)

PRAZO DE ENTREGA: até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:





RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CEP: 60.714-100
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP:
 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços

FORTALEZA-CE, 08 DE JUNHO DE 2021.

 *Rilami Ferreira da Silva*
 RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME - CNPJ: 26.601.949/0001-30
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
 TABELIA: ÂNGELA MARIA ARAUJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
 Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
 E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 164716. Reconheço a assinatura por SEMELHANÇA
 de RILAMI FERREIRA DA SILVA Do que dou fé. Fortaleza,
 08 de junho de 2021 Total R\$ 4,78 SELO 2
 RECONHECIMENTO DE FIRMA

() - Francisco de A. M. Correia - () - Rafael Paz Lima Barros
 () - Arlene L. Rodrigues - () - Cesar Alexandre G. Rodrigues
 () - José Juaci A. de Mesquita Filho - () - Adriano Silva de
 Op.: RAY 65A - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

